
6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRENGTHLAB 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 190.1990

2 BERANO ASD 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 95.0190

3 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 35 128.5800

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 31 127.0850

5 HEXAGON TOPLIFTERS 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 26 110.7150

6 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 74.3120

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 69.6660

8 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 55.9660

9 RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 71.2280

10 BERGAMO POWERLIFTING 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 59.2880

11 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 26.5710

12 C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 11 64.5010

13 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 37.7140

14 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 29.2830

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59 Master I
1° PANTALEONI FABIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 58,59 Master I 165,0 185,0 201,0 185,0 185,0 30,727

-66 Master I
1° OZZIMO GIANCARLO STRENGTHLAB 1985 65,93 Master I 207,5 225,0 236,0 236,0 236,0 36,809

-66 Master II
1° LENCI PAOLO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1973 65,67 Master II 160,0 170,0 172,5 170,0 170,0 26,571

2° RENZULLI TULLIO STRENGTHLAB 1975 66,00 Master II 150,0 157,5 165,0 157,5 157,5 24,552

-66 Master III
1° MINNITI MICHELANGELO STRENGTHLAB 1964 65,43 Master III 170,0 186,0 186,0 186,0 186,0 29,128

-66 Master IV
1° COSTA LORENZO BERANO ASD 1954 63,69 Master IV 150,0 162,5 175,0 175,0 175,0 27,800

-74 Master I
1° PICONE PASQUALE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1981 73,55 Master I 210,0 222,5 230,0 222,5 222,5 32,769

-74 Master II
1° PORCU NICOLA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1973 73,25 Master II 250,0 270,0 250,0 250,0 36,897

2° OMARINI CHE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,52 Master II 225,0 235,0 242,5 225,0 225,0 33,144

3° CARMINATI FLAVIO BERGAMO POWERLIFTING 1975 69,98 Master II 175,0 182,5 190,0 182,5 182,5 27,585

-74 Master III
1° PIAZZA MAURO STRENGTHLAB 1964 66,18 Master III 137,5 145,0 150,0 150,0 150,0 23,349

-74 Master IV
1° DONATI PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 72,36 Master IV 175,0 187,0 200,0 200,0 200,0 29,706

2° TARTARELLI CATALDO STRENGTHLAB 1947 72,80 Master IV 100,0 107,5 107,5 107,5 107,5 15,917



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-83 Master I
1° LO PORTO FRANCESCO STRENGTHLAB 1980 80,58 Master I 265,0 275,0 275,0 265,0 265,0 37,238

2° ANDREINI FABIO HEXAGON TOPLIFTERS 1983 82,06 Master I 250,0 267,5 267,5 250,0 250,0 34,807

3° ALBERICI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 80,51 Master I 225,0 235,0 245,0 235,0 235,0 33,037

4° CERIANI FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 82,43 Master I 222,5 235,0 247,5 235,0 235,0 32,644

5° MASCIA PAOLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1980 82,33 Master I 220,0 232,5 245,0 232,5 232,5 32,316

6° HAMDANI  SAID FABIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1983 76,15 Master I 207,5 217,5 222,5 222,5 222,5 32,185

-83 Master II
1° FULVI FABIANO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 83,00 Master II 220,0 240,0 252,5 252,5 252,5 34,953

-83 Master IV
1° FEDELE FERDINANDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 80,92 Master IV 165,0 180,0 187,5 180,0 180,0 25,239

-93 Master I
1° SAGLIANI LORENZO STRENGTHLAB 1980 90,82 Master I 220,0 230,0 245,0 245,0 245,0 32,426

2° LO RICCO ALBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 91,85 Master I 230,0 240,0 247,5 240,0 240,0 31,589

-93 Master II
1° NARDON RAFFAELE RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1975 91,71 Master II 280,0 290,0 300,0 300,0 300,0 39,515

2° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 90,85 Master II 260,0 275,0 285,0 285,0 285,0 37,714

3° MEAZZA FABIO HEXAGON TOPLIFTERS 1975 89,66 Master II 275,0 285,0 285,0 275,0 275,0 36,627

4° PITTARELLO RICCARDO RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1973 91,12 Master II 220,0 240,0 250,0 240,0 240,0 31,713

5° PESCE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 88,11 Master II 220,0 230,0 240,0 230,0 230,0 30,900

-105 Master I
1° ATALE KOFFI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 102,35 Master I 280,0 310,0 315,0 315,0 315,0 39,359

2° LINGUA MARCO HEXAGON TOPLIFTERS 1978 96,05 Master I 290,0 305,0 310,5 305,0 305,0 39,281

3° VENITTI SAMUELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 103,33 Master I 280,0 300,0 300,0 280,0 280,0 34,830

4° PROVENZANO CALOGERO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 99,10 Master I 220,0 232,5 235,0 235,0 235,0 29,815



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-105 Master II
1° CEMIN MICHELE BERANO ASD 1967 94,96 Master II 240,0 255,0 262,5 255,0 255,0 33,023

-105 Master III
1° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB 1962 102,27 Master III 235,0 250,0 260,0 250,0 250,0 31,249

-120 Master I
1° PINNA MARIO BERANO ASD 1976 105,43 Master I 257,5 270,0 277,5 277,5 277,5 34,196

2° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 107,87 Master I 230,0 250,0 260,0 260,0 260,0 31,703

3° MAZZUOCCOLO GENNARO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1983 117,94 Master I 250,0 265,0 275,0 250,0 250,0 29,283



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
KOFFI ATALE LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 102,35 -105 Master I 315,0 39,359

MARCO LINGUA HEXAGON TOPLIFTERS 1978 96,05 -105 Master I 305,0 39,281

FRANCESCO LO PORTO STRENGTHLAB 1980 80,58 -83 Master I 265,0 37,238

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 65,93 -66 Master I 236,0 36,809

SAMUELE VENITTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 103,33 -105 Master I 280,0 34,830

FABIO ANDREINI HEXAGON TOPLIFTERS 1983 82,06 -83 Master I 250,0 34,807

MARIO PINNA BERANO ASD 1976 105,43 -120 Master I 277,5 34,196

DAVIDE ALBERICI BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 80,51 -83 Master I 235,0 33,037

PASQUALE PICONE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1981 73,55 -74 Master I 222,5 32,769

FRANCESCO CERIANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 82,43 -83 Master I 235,0 32,644

LORENZO SAGLIANI STRENGTHLAB 1980 90,82 -93 Master I 245,0 32,426

PAOLO MASCIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1980 82,33 -83 Master I 232,5 32,316

SAID FABIO HAMDANI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1983 76,15 -83 Master I 222,5 32,185

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 107,87 -120 Master I 260,0 31,703

ALBERTO LO RICCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 91,85 -93 Master I 240,0 31,589

FABIO PANTALEONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 58,59 -59 Master I 185,0 30,727

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 99,10 -105 Master I 235,0 29,815

GENNARO MAZZUOCCOLO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1983 117,94 -120 Master I 250,0 29,283

Master II
RAFFAELE NARDON RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1975 91,71 -93 Master II 300,0 39,515

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 90,85 -93 Master II 285,0 37,714

NICOLA PORCU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1973 73,25 -74 Master II 250,0 36,897

FABIO MEAZZA HEXAGON TOPLIFTERS 1975 89,66 -93 Master II 275,0 36,627

FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 83,00 -83 Master II 252,5 34,953

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,52 -74 Master II 225,0 33,144



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MICHELE CEMIN BERANO ASD 1967 94,96 -105 Master II 255,0 33,023

RICCARDO PITTARELLO RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1973 91,12 -93 Master II 240,0 31,713

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 88,11 -93 Master II 230,0 30,900

FLAVIO CARMINATI BERGAMO POWERLIFTING 1975 69,98 -74 Master II 182,5 27,585

PAOLO LENCI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1973 65,67 -66 Master II 170,0 26,571

TULLIO RENZULLI STRENGTHLAB 1975 66,00 -66 Master II 157,5 24,552

Master III
MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 102,27 -105 Master III 250,0 31,249

MICHELANGELO MINNITI STRENGTHLAB 1964 65,43 -66 Master III 186,0 29,128

MAURO PIAZZA STRENGTHLAB 1964 66,18 -74 Master III 150,0 23,349

Master IV
PIETRO DONATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 72,36 -74 Master IV 200,0 29,706

LORENZO COSTA BERANO ASD 1954 63,69 -66 Master IV 175,0 27,800

FERDINANDO FEDELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 80,92 -83 Master IV 180,0 25,239

CATALDO TARTARELLI STRENGTHLAB 1947 72,80 -74 Master IV 107,5 15,917



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

RAFFAELE NARDON RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1975 91,71 -93 300,0 39,515

KOFFI ATALE LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1983 102,35 -105 315,0 39,359

MARCO LINGUA HEXAGON TOPLIFTERS 1978 96,05 -105 305,0 39,281

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 90,85 -93 285,0 37,714

FRANCESCO LO PORTO STRENGTHLAB 1980 80,58 -83 265,0 37,238

NICOLA PORCU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1973 73,25 -74 250,0 36,897

GIANCARLO OZZIMO STRENGTHLAB 1985 65,93 -66 236,0 36,809

FABIO MEAZZA HEXAGON TOPLIFTERS 1975 89,66 -93 275,0 36,627

FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 83,00 -83 252,5 34,953

SAMUELE VENITTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 103,33 -105 280,0 34,830

FABIO ANDREINI HEXAGON TOPLIFTERS 1983 82,06 -83 250,0 34,807

MARIO PINNA BERANO ASD 1976 105,43 -120 277,5 34,196

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,52 -74 225,0 33,144

DAVIDE ALBERICI BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 80,51 -83 235,0 33,037

MICHELE CEMIN BERANO ASD 1967 94,96 -105 255,0 33,023

PASQUALE PICONE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1981 73,55 -74 222,5 32,769

FRANCESCO CERIANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 82,43 -83 235,0 32,644

LORENZO SAGLIANI STRENGTHLAB 1980 90,82 -93 245,0 32,426

PAOLO MASCIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1980 82,33 -83 232,5 32,316

SAID FABIO HAMDANI C.U.S. P.O. POWERLIFTING ASD 1983 76,15 -83 222,5 32,185

RICCARDO PITTARELLO RHINO POWERLIFTING PESISTICA BASSANO 1973 91,12 -93 240,0 31,713

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 107,87 -120 260,0 31,703

ALBERTO LO RICCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 91,85 -93 240,0 31,589

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 102,27 -105 250,0 31,249

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 88,11 -93 230,0 30,900

FABIO PANTALEONI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1985 58,59 -59 185,0 30,727

CALOGERO PROVENZANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 99,10 -105 235,0 29,815



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

PIETRO DONATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 72,36 -74 200,0 29,706

GENNARO MAZZUOCCOLO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1983 117,94 -120 250,0 29,283

MICHELANGELO MINNITI STRENGTHLAB 1964 65,43 -66 186,0 29,128

LORENZO COSTA BERANO ASD 1954 63,69 -66 175,0 27,800

FLAVIO CARMINATI BERGAMO POWERLIFTING 1975 69,98 -74 182,5 27,585

PAOLO LENCI ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 1973 65,67 -66 170,0 26,571

FERDINANDO FEDELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 80,92 -83 180,0 25,239

TULLIO RENZULLI STRENGTHLAB 1975 66,00 -66 157,5 24,552

MAURO PIAZZA STRENGTHLAB 1964 66,18 -74 150,0 23,349

CATALDO TARTARELLI STRENGTHLAB 1947 72,80 -74 107,5 15,917



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-66kg OZZIMO GIANCARLO 236,0 0 0 0 1 0 0 0

-105kg ATALE KOFFI 315,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-93kg NARDON RAFFAELE 300,0 0 0 0 1 1 0 0

Master III
-66kg MINNITI MICHELANGELO 186,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-66kg COSTA LORENZO 175,0 0 0 0 0 0 0 1

-74kg DONATI PIETRO 200,0 0 0 0 0 0 0 1



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 225.4420

2 STRENGTHLAB 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 51 168.0650

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 68.2640

4 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 46.1970

5 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 42.1170

6 BERANO ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 35.2390

7 DRAGONS ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 31.5700

8 POWERLIFTING UNITED - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 39.1410

9 ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 33.6770

10 HEXAGON TOPLIFTERS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 30.6150

11 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 37.7160

12 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 28.2170

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47 Master I
1° DEIDDA BARBARA STRENGTHLAB 1981 47,00 Master I 135,0 142,5 148,0 148,0 148,0 41,026

-52 Master I
1° SIGNORINI HEVELYN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 49,77 Master I 142,5 142,5 150,0 150,0 150,0 39,375

2° SADOCCO MARA STRENGTHLAB 1978 51,04 Master I 135,0 142,5 147,5 147,5 147,5 37,853

-52 Master II
1° MASSIDDA SERENELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1973 50,71 Master II 130,0 137,5 140,0 140,0 140,0 36,135

2° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB 1966 52,00 Master II 135,0 140,0 140,0 135,0 135,0 34,089

-52 Master III
1° GIRARDI MARZIA BERGAMO POWERLIFTING 1963 47,97 Master III 142,5 150,0 155,0 155,0 155,0 42,117

2° CURTI BARBARA HEXAGON TOPLIFTERS 1962 50,18 Master III 105,0 112,5 117,5 117,5 117,5 30,615

-57 Master I
1° MONGIA MORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 55,27 Master I 170,0 175,5 180,0 175,5 175,5 42,151

2° PARA EMANUELA POWERLIFTING UNITED - 1982 56,16 Master I 165,0 172,5 172,5 165,0 165,0 39,141

3° TUFARIELLO ALESSANDRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 55,48 Master I 147,5 152,5 157,5 157,5 157,5 37,716

-57 Master II
1° MAINETTI KATIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,30 Master II 135,0 140,0 144,0 144,0 144,0 34,571

2° DEFENDENTI SIMONA ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1967 52,75 Master II 125,0 135,0 142,5 135,0 135,0 33,677

3° MAROTTA MARIA MICHELA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 56,04 Master II 107,5 115,0 122,5 122,5 122,5 29,107

-57 Master III
1° PANACUI VINCENZA DRAGONS ASD 1958 55,84 Master III 125,0 132,5 140,0 132,5 132,5 31,570

2° SURIANI ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1957 54,18 Master III 102,5 105,0 107,5 107,5 107,5 26,232

-63 Master I
1° MATTUCCI VALENTINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 61,57 Master I 187,5 198,0 208,0 208,0 208,0 46,197

2° MOTTA MORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 59,76 Master I 165,0 172,5 175,0 172,5 172,5 39,101



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-63 Master II
1° SABBADIN DANIELA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 60,93 Master II 135,0 145,0 152,5 152,5 152,5 34,109

-63 Master III
1° LOCATELLI LAURA BERANO ASD 1957 62,96 Master III 140,0 150,0 161,0 161,0 161,0 35,239

-69 Master I
1° BUSATO CINZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 67,70 Master I 175,0 180,0 185,5 180,0 180,0 37,694

2° LA FERRARA IRENE STRENGTHLAB 1977 63,01 Master I 160,0 167,5 170,0 160,0 160,0 35,002

3° MANCIN ALESSANDRA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1983 65,79 Master I 115,0 125,0 132,5 132,5 132,5 28,217

-84 Master I
1° FORZINETTI DANIELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 81,60 Master I 145,0 153,0 160,0 160,0 160,0 30,570

+84 Master I
1° DI ROSA MARTA STRENGTHLAB 1978 92,21 Master I 95,0 110,0 120,0 110,0 110,0 20,095



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
VALENTINA MATTUCCI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 61,57 -63 Master I 208,0 46,197

MORENA MONGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 55,27 -57 Master I 175,5 42,151

BARBARA DEIDDA STRENGTHLAB 1981 47,00 -47 Master I 148,0 41,026

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 49,77 -52 Master I 150,0 39,375

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 56,16 -57 Master I 165,0 39,141

MORENA MOTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 59,76 -63 Master I 172,5 39,101

MARA SADOCCO STRENGTHLAB 1978 51,04 -52 Master I 147,5 37,853

ALESSANDRA TUFARIELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 55,48 -57 Master I 157,5 37,716

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 67,70 -69 Master I 180,0 37,694

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB 1977 63,01 -69 Master I 160,0 35,002

DANIELA FORZINETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 81,60 -84 Master I 160,0 30,570

ALESSANDRA MANCIN GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1983 65,79 -69 Master I 132,5 28,217

MARTA DI ROSA STRENGTHLAB 1978 92,21 +84 Master I 110,0 20,095

Master II
SERENELLA MASSIDDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1973 50,71 -52 Master II 140,0 36,135

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,30 -57 Master II 144,0 34,571

DANIELA SABBADIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 60,93 -63 Master II 152,5 34,109

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 52,00 -52 Master II 135,0 34,089

SIMONA DEFENDENTI ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1967 52,75 -57 Master II 135,0 33,677

MARIA MICHELA MAROTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 56,04 -57 Master II 122,5 29,107

Master III
MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 47,97 -52 Master III 155,0 42,117

LAURA LOCATELLI BERANO ASD 1957 62,96 -63 Master III 161,0 35,239

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD 1958 55,84 -57 Master III 132,5 31,570

BARBARA CURTI HEXAGON TOPLIFTERS 1962 50,18 -52 Master III 117,5 30,615



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ANNA SURIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1957 54,18 -57 Master III 107,5 26,232



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

VALENTINA MATTUCCI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 61,57 -63 208,0 46,197

MORENA MONGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 55,27 -57 175,5 42,151

MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 47,97 -52 155,0 42,117

BARBARA DEIDDA STRENGTHLAB 1981 47,00 -47 148,0 41,026

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 49,77 -52 150,0 39,375

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 56,16 -57 165,0 39,141

MORENA MOTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 59,76 -63 172,5 39,101

MARA SADOCCO STRENGTHLAB 1978 51,04 -52 147,5 37,853

ALESSANDRA TUFARIELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 55,48 -57 157,5 37,716

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 67,70 -69 180,0 37,694

SERENELLA MASSIDDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1973 50,71 -52 140,0 36,135

LAURA LOCATELLI BERANO ASD 1957 62,96 -63 161,0 35,239

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB 1977 63,01 -69 160,0 35,002

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,30 -57 144,0 34,571

DANIELA SABBADIN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 60,93 -63 152,5 34,109

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 52,00 -52 135,0 34,089

SIMONA DEFENDENTI ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1967 52,75 -57 135,0 33,677

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD 1958 55,84 -57 132,5 31,570

BARBARA CURTI HEXAGON TOPLIFTERS 1962 50,18 -52 117,5 30,615

DANIELA FORZINETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1985 81,60 -84 160,0 30,570

MARIA MICHELA MAROTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 56,04 -57 122,5 29,107

ALESSANDRA MANCIN GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1983 65,79 -69 132,5 28,217

ANNA SURIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1957 54,18 -57 107,5 26,232

MARTA DI ROSA STRENGTHLAB 1978 92,21 +84 110,0 20,095



6^ GARA CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR JUNIOR E MASTER
MASCHILE E FEMMINILE

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-47kg DEIDDA BARBARA 148,0 0 0 0 1 0 0 0

-57kg MONGIA MORENA 175,5 0 0 0 1 0 0 0

-63kg MATTUCCI VALENTINA 208,0 0 0 1 1 0 0 0

-84kg FORZINETTI DANIELA 160,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-57kg MAINETTI KATIA 144,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg GIRARDI MARZIA 155,0 0 0 0 0 1 1 0

-63kg LOCATELLI LAURA 161,0 0 0 0 0 1 1 0


